

特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

NPO法人発達支援サポーターズコンチェルト
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 平成31年 4月 1日 至 令和2年 3月31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

相談支援事業収入 (児童)	2,909,190	
相談支援事業収入 (成人)	2,821,841	
児童発達支援事業収入	17,582,851	
放課後等デイサービス事業収入	25,930,470	
利用者負担金収入	1,256,124	
助成金収入	200,000	
その他事業収入	792,561	
受取利息収入	383	
経常収入 計		51,493,420

【事業費】

水道光熱費	469,580	
給料 手当	31,389,147	
法定福利費(事業)	4,154,675	
福利厚生費(事業)	119,227	
教材費	312,780	
通信費	251,755	
旅費交通費	2,254,427	
会議費	7,749	
教育研修費	13,910	
事務用消耗品費	14,060	
備品消耗品費	146,443	
地代家賃	4,245,600	
租税公課	350	
諸会費	30,300	
雑費	66	
当期事業費 計		43,410,069

合 計 43,410,069

事業費 計 43,410,069

【管理費】

給料 手当	3,740,012	
役員 報酬	4,860,000	
法定福利費	334,823	
通 信 費	177,789	
水道光熱費	68,553	
旅費交通費	487,830	
会 議 費	25,380	
事務用消耗品費	10,800	
備品消耗品費	79,550	
保 険 料	94,260	
租税 公課	109,258	
リース 料	346,493	
支払手数料	397,200	
貸倒 損失	43,852	
雑 費	46,206	
管理費 計		10,822,006

経常収支差額 10,822,006

△ 2,738,655

[その他資金収支の部]

【その他資金収入】

その他資金収入 計 0

【その他資金支出】

その他資金支出 計 0

当期収支差額 △ 2,738,655

前期繰越収支差額 52,028,987

次期繰越収支差額 49,290,332

特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

NPO法人発達支援サポーターズコンチェルト
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 平成31年 4月 1日 至 令和2年 3月31日

《正味財産増減の部》

【正味財産増加の部】		
正味財産増加の部 計		0
【正味財産減少の部】		
当期収支差額	2,738,655	
建物減価償却額	529,724	
正味財産減少の部 計		3,268,379
当期正味財産増加額		△ 3,268,379
前期繰越正味財産額		47,559,173
当期正味財産合計		44,290,794